DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 15 de julho de 2019

Página 1

ATOS DO PREGOEIRO OFICIAL:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO DE VALOR AO
CONTRATO Nº 163/2018.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2018.
CONTRATANTE: Prefeitura de Coremas/PB.
CONTRATADA: José Neudo Garrido de Andrade,
Cnpj: 15.667.963/0001-10.
CONSIDERANDO o valor total contratado de R$
378.738,10 (Trezentos setenta e oito mil, setecentos
trinta e oito reais e dez centavos), fica aditivado o
percentual de até 25% (Vinte e cinco por cento) que
corresponde o valor total de R$ 94.531,87 (Noventa e
quatro mil, quinhentos trinta e um reais, oitenta e sete
centavos), desta forma considerado a necessidade de
continuação do fornecimento dos produtos contratados
o valor total contratado passa a ser de R$ 473.269,97
(Quatrocentos setenta e três mil, duzentos sessenta e
nove reais, noventa e sete centavos), conforme os
quadros dos autos.
Ficam ratificadas todas as demais cláusulas contratuais
que não foram modificadas pelo presente termo aditivo.
PARTES CONTRATANTES: Francisca das C. A. de
Oliveira (Prefeita) e o Sr. José N. G. de Andrade (Pela
contratada).

Coremas/PB, 10 de julho de 2019.
Francisca das Chagas Andrade de Oliveira

Prefeita